
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

 

 

 

Přílohy 
 

Finanční plán a indikátory pro programové 

rámce SCLLD MAS ŽR 
 

 

 

MAS Železnohorský region, z. s. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno nejvyšším orgánem dne 10. 11. 2015 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Finanční plán a indikátory 

1.1. Finanční plán 

1.1.1. Financování podle ESI fondů 

 

Fond Program 

Příspěvek unie 

(tis.Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Celkové 

způsobilé 

výdaje (tis.Kč) 

EFRR 

IROP 57 016 Kč 3 168 Kč 60 184 Kč 

OP ŽP 12 836 Kč 0 Kč 12 836 Kč 

Celkem EFRR 69 852 Kč 3 168 Kč 73 020 Kč 

ESF 
OP Z 8 400 Kč 1 482 Kč 9 882 Kč 

Celkem ESF 8 400 Kč 1 482 Kč 9 882 Kč 

EZFRV 
PRV 22 320 Kč 7 440 Kč 29 760 Kč 

Celkem 

EZFRV 22 320 Kč 7 440 Kč 29 760 Kč 

Celkem   100 572 Kč 12 090 Kč 112 662 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1.1.2. Financování podle specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech  

Celkové období 2016 – 2023 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 6 334 645,47 6 017 913,21 5 701 180,93 316 732,28 316 732,28 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 15 101 400,00 12 836 190,00 12 836 190,00 0,00 1 359 126,00 906 084,00 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     8 521 694,10 4 260 847,06 3 195 635,30 1 065 211,76 4 260 847,07 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     1 694 117,50 1 355 293,90 1 016 470,40 338 823,50 338 823,50 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 4 513 500,00 4 490 932,54 3 817 292,64 673 639,90 22 567,50 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 22 176 579,16 21 067 750,20 19 958 921,25 1 108 828,95 1 108 828,95 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

5 681 129,40 2 840 564,70 2 130 423,52 710 141,18 2 840 564,70 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     4 734 274,50 2 840 564,70 2 130 423,52 710 141,18 1 893 709,82 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     11 835 686,25 7 101 411,76 5 326 058,82 1 775 352,94 4 734 274,52 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

6 555 149,31 4 260 847,06 3 195 635,30 1 065 211,76 2 294 302,24 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

5 326 058,81 4 260 847,06 3 195 635,30 1 065 211,76 1 065 211,76 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     5 681 129,40 2 840 564,70 2 130 423,52 710 141,18 2 840 564,70 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 6 334 645,47 6 017 913,21 5 701 180,93 316 732,28 63 346,45 253 385,82 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 3 009 000,00 2 933 775,02 2 493 708,76 440 066,26 75 225,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 1 003 000,00 997 985,02 848 287,26 149 697,76 5 015,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 6 334 645,47 6 017 913,21 5 701 180,93 316 732,28 158 366,14 158 366,14 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 1 504 500,00 1 459 365,02 1 240 460,26 218 904,76 45 135,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 22 171 259,16 21 062 696,19 19 954 133,24 1 108 562,95 886 850,37 221 712,59 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2016 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 724 344,00 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 482 896,00 362 172,00 120 724,00 321 930,67 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 1 207 240,00 905 430,00 301 810,00 804 826,67 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

1 114 375,38 724 344,00 543 258,00 181 086,00 390 031,38 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

905 430,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 181 086,00 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2017 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 823 503,91 782 328,72 741 153,52 41 175,20 41 175,20 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 724 344,00 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     338 823,50 271 058,80 203 294,10 67 764,70 67 764,70 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 898 186,50 763 458,53 134 727,98 4 513,50 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 2 887 583,69 2 743 204,51 2 598 825,33 144 379,18 144 379,18 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 482 896,00 362 172,00 120 724,00 321 930,67 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 1 207 240,00 905 430,00 301 810,00 804 826,67 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

1 114 375,38 724 344,00 543 258,00 181 086,00 390 031,38 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

905 430,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 181 086,00 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 823 503,91 782 328,72 741 153,52 41 175,20 8 235,04 32 940,16 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 586 755,00 498 741,75 88 013,25 15 045,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 199 597,00 169 657,45 29 939,55 1 003,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 823 503,91 782 328,72 741 153,52 41 175,20 20 587,60 20 587,60 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 291 873,00 248 092,05 43 780,95 9 027,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 2 882 263,69 2 738 150,51 2 594 037,32 144 113,18 115 290,55 28 822,64 0,00 

 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2018 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 897 619,26 852 738,30 807 857,34 44 880,96 44 880,96 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 3 020 280,00 2 567 238,00 2 567 238,00 0,00 271 825,20 181 216,80 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 724 344,00 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     338 823,50 271 058,80 203 294,10 67 764,70 67 764,70 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 898 186,50 763 458,53 134 727,98 4 513,50 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 3 141 667,42 2 984 584,05 2 827 500,68 157 083,37 157 083,37 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 482 896,00 362 172,00 120 724,00 321 930,67 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 1 207 240,00 905 430,00 301 810,00 804 826,67 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

1 114 375,38 724 344,00 543 258,00 181 086,00 390 031,38 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

905 430,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 181 086,00 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 897 619,26 852 738,30 807 857,34 44 880,96 8 976,19 35 904,77 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 586 755,00 498 741,75 88 013,25 15 045,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 199 597,00 169 657,45 29 939,55 1 003,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 897 619,26 852 738,30 807 857,34 44 880,96 22 440,48 22 440,48 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 291 873,00 248 092,05 43 780,95 9 027,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 141 667,42 2 984 584,05 2 827 500,68 157 083,37 125 666,70 31 416,67 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2019 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 886 850,37 842 507,85 798 165,33 44 342,52 44 342,52 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 3 020 280,00 2 567 238,00 2 567 238,00 0,00 271 825,20 181 216,80 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 724 344,00 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     338 823,50 271 058,80 203 294,10 67 764,70 67 764,70 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 898 186,50 763 458,53 134 727,98 4 513,50 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 3 103 976,28 2 948 777,47 2 793 578,65 155 198,81 155 198,81 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 482 896,00 362 172,00 120 724,00 321 930,67 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 1 207 240,00 905 430,00 301 810,00 804 826,67 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

1 114 375,38 724 344,00 543 258,00 181 086,00 390 031,38 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

905 430,00 724 344,00 543 258,00 181 086,00 181 086,00 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 482 896,00 362 172,00 120 724,00 482 896,00 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 886 850,37 842 507,85 798 165,33 44 342,52 8 868,50 35 474,01 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 586 755,00 498 741,75 88 013,25 15 045,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 199 597,00 169 657,45 29 939,55 1 003,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 886 850,37 842 507,85 798 165,33 44 342,52 22 171,26 22 171,26 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 291 873,00 248 092,05 43 780,95 9 027,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 103 976,28 2 948 777,47 2 793 578,65 155 198,81 124 159,05 31 039,76 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2020 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 903 953,91 858 756,21 813 558,52 45 197,70 45 197,70 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 3 020 280,00 2 567 238,00 2 567 238,00 0,00 271 825,20 181 216,80 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 363 471,06 681 735,53 511 301,65 170 433,88 681 735,53 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     338 823,50 271 058,80 203 294,10 67 764,70 67 764,70 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 898 186,50 763 458,53 134 727,98 4 513,50 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 3 163 838,68 3 005 646,75 2 847 454,81 158 191,93 158 191,93 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

908 980,70 454 490,35 340 867,76 113 622,59 454 490,35 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     757 483,92 454 490,35 340 867,76 113 622,59 302 993,57 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     1 893 709,80 1 136 225,88 852 169,41 284 056,47 757 483,92 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

1 048 823,89 681 735,53 511 301,65 170 433,88 367 088,36 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

852 169,41 681 735,53 511 301,65 170 433,88 170 433,88 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     908 980,70 454 490,35 340 867,76 113 622,59 454 490,35 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 903 953,91 858 756,21 813 558,52 45 197,70 9 039,54 36 158,16 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 586 755,00 498 741,75 88 013,25 15 045,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 199 597,00 169 657,45 29 939,55 1 003,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 903 953,91 858 756,21 813 558,52 45 197,70 22 598,85 22 598,85 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 291 873,00 248 092,05 43 780,95 9 027,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 163 838,68 3 005 646,75 2 847 454,81 158 191,93 126 553,55 31 638,39 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2021 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 922 324,38 876 208,16 830 091,94 46 116,22 46 116,22 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 2 265 210,00 1 925 428,50 1 925 428,50 0,00 203 868,90 135 912,60 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 363 471,06 681 735,53 511 301,65 170 433,88 681 735,54 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     338 823,50 271 058,80 203 294,10 67 764,70 67 764,70 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 451 350,00 449 093,25 381 729,26 67 363,99 2 256,75 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 3 228 135,33 3 066 728,57 2 905 321,80 161 406,77 161 406,77 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

908 980,70 454 490,35 340 867,76 113 622,59 454 490,35 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     757 483,92 454 490,35 340 867,76 113 622,59 302 993,57 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     1 893 709,80 1 136 225,88 852 169,41 284 056,47 757 483,92 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

1 048 823,89 681 735,53 511 301,65 170 433,88 367 088,36 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

852 169,41 681 735,54 511 301,66 170 433,88 170 433,88 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     908 980,70 454 490,34 340 867,75 113 622,59 454 490,35 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 922 324,38 876 208,17 830 091,94 46 116,23 9 223,24 36 892,98 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 293 377,53 249 370,89 44 006,64 7 522,50 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 100 300,00 99 798,53 84 828,74 14 969,77 501,50 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 922 324,38 876 208,17 830 091,94 46 116,23 23 058,11 23 058,11 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 150 450,00 145 936,53 124 046,04 21 890,49 4 513,50 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 228 135,33 3 066 728,56 2 905 321,80 161 406,76 129 125,41 32 281,35 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2022 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 940 694,85 893 660,11 846 625,37 47 034,74 47 034,74 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 2 265 210,00 1 925 428,50 1 925 428,50 0,00 203 868,90 135 912,60 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 451 350,00 449 093,25 381 729,26 67 363,99 2 256,75 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 3 292 431,98 3 127 810,39 2 963 188,79 164 621,60 164 621,60 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 940 694,85 893 660,11 846 625,37 47 034,74 9 406,95 37 627,79 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 293 377,50 249 370,88 44 006,63 7 522,50 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 100 300,00 99 798,50 84 828,73 14 969,78 501,50 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 940 694,85 893 660,11 846 625,37 47 034,74 23 517,37 23 517,37 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 150 450,00 145 936,50 124 046,03 21 890,48 4 513,50 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 292 431,98 3 127 810,39 2 963 188,79 164 621,60 131 697,28 32 924,32 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2023 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v 

tis. Kč) Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace 
z toho vlastní zdroje 

příjemců 

Celkové 
dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana regionu IROP 1 5b 1.3. 959 698,79 911 713,85 863 728,91 47 984,94 47 984,94 0,00 0,00 

1.1.2. Krajina je naše 
zrcadlo 

OP ŽP 4 1 4.3. 1 510 140,00 1 283 619,00 1 283 619,00 0,00 135 912,60 90 608,40 0,00 

SC  2 SP C 2.3. 2.3.1. Rekreační lesy PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 

SP C 3.1. 

3.1.1. Podpora a rozvoj 
občanské vybavenosti 

PRV 19.3.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.4. Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.5. Bezpečná a dostupná 
doprava 

IROP 1 7c 1.2. 3 358 945,76 3 190 998,47 3 023 051,19 167 947,29 167 947,29 0,00 0,00 

SP C 3.2. 

3.2.1. Podpora místních 
trhů 

PRV 
19.2.     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2.2. Regionální produkce PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.2. Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

PRV 
19.2.     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 
19.2.     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.4. Lesnická technika PRV 19.2.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj sociálního 
podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 959 698,79 911 713,85 863 728,91 47 984,94 9 596,99 38 387,95 0,00 

3.4.2. Vzděláváním k 
zaměstnanosti 

OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.4. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 959 698,79 911 713,85 863 728,91 47 984,94 23 992,47 23 992,47 0,00 

3.4.5. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC  4 SC 4.1. 4.1.1. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 358 945,76 3 190 998,47 3 023 051,19 167 947,29 134 357,83 33 589,46 0,00 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1.1.3. Financování  SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů 

Celkové období 2016 – 2023 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     11 835 686,25 Kč 7 101 411,76 Kč 5 326 058,82 Kč 1 775 352,94 Kč 4 734 274,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     4 734 274,50 Kč 2 840 564,70 Kč 2 130 423,52 Kč 710 141,18 Kč 1 893 709,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     5 326 058,81 Kč 4 260 847,06 Kč 3 195 635,30 Kč 1 065 211,76 Kč 1 065 211,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 
činností PRV 19.2.     6 555 149,31 Kč 4 260 847,06 Kč 3 195 635,30 Kč 1 065 211,76 Kč 2 294 302,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     8 521 694,10 Kč 4 260 847,06 Kč 3 195 635,30 Kč 1 065 211,76 Kč 4 260 847,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     5 681 129,40 Kč 2 840 564,70 Kč 2 130 423,52 Kč 710 141,18 Kč 2 840 564,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     5 681 129,40 Kč 2 840 564,70 Kč 2 130 423,52 Kč 710 141,18 Kč 2 840 564,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     1 694 117,50 Kč 1 355 294,00 Kč 1 016 470,50 Kč 338 823,50 Kč 338 823,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 22 176 579,16 Kč 21 067 750,20 Kč 19 958 921,25 Kč 1 108 828,95 Kč 1 108 828,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 6 334 645,47 Kč 6 017 913,21 Kč 5 701 180,93 Kč 316 732,28 Kč 316 732,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 

sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 6 334 645,47 Kč 6 017 913,21 Kč 5 701 180,93 Kč 316 732,28 Kč 158 366,14 Kč 158 366,14 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 

podnikání IROP 2 9c 2.2. 6 334 645,47 Kč 6 017 913,21 Kč 5 701 180,93 Kč 316 732,28 Kč 63 346,45 Kč 253 385,82 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 22 171 259,16 Kč 21 062 696,19 Kč 19 954 133,24 Kč 1 108 562,95 Kč 886 850,37 Kč 221 712,59 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 15 101 400,00 Kč 12 836 190,00 Kč 12 836 190,00 Kč 0,00 Kč 1 359 126,00 Kč 906 084,00 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 4 513 500,00 Kč 4 490 932,54 Kč 3 817 292,64 Kč 673 639,90 Kč 22 567,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 
zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 3 009 000,00 Kč 2 933 775,02 Kč 2 493 708,76 Kč 440 066,26 Kč 75 225,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 1 003 000,00 Kč 997 985,02 Kč 848 287,26 Kč 149 697,76 Kč 5 015,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 1 504 500,00 Kč 1 459 365,02 Kč 1 240 460,26 Kč 218 904,76 Kč 45 135,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2016 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 Kč 1 207 240,00 Kč 905 430,00 Kč 301 810,00 Kč 804 826,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 321 930,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     905 430,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 181 086,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 

činností PRV 19.2.     1 114 375,38 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 390 031,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 724 344,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 

sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 

podnikání IROP 2 9c 2.2. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2017 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 Kč 1 207 240,00 Kč 905 430,00 Kč 301 810,00 Kč 804 826,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 321 930,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     905 430,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 181 086,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 
činností PRV 19.2.     1 114 375,38 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 390 031,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 724 344,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     338 823,50 Kč 271 058,80 Kč 203 294,10 Kč 67 764,70 Kč 67 764,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 2 887 583,69 Kč 2 743 204,51 Kč 2 598 825,33 Kč 144 379,18 Kč 144 379,18 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 823 503,91 Kč 782 328,72 Kč 741 153,52 Kč 41 175,20 Kč 41 175,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 

sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 823 503,91 Kč 782 328,72 Kč 741 153,52 Kč 41 175,20 Kč 20 587,60 Kč 20 587,60 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 

podnikání IROP 2 9c 2.2. 823 503,91 Kč 782 328,72 Kč 741 153,52 Kč 41 175,20 Kč 8 235,04 Kč 32 940,16 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 2 882 263,69 Kč 2 738 150,51 Kč 2 594 037,32 Kč 144 113,18 Kč 115 290,55 Kč 28 822,64 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 Kč 898 186,50 Kč 763 458,53 Kč 134 727,98 Kč 4 513,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 Kč 586 755,00 Kč 498 741,75 Kč 88 013,25 Kč 15 045,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 Kč 199 597,00 Kč 169 657,45 Kč 29 939,55 Kč 1 003,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 Kč 291 873,00 Kč 248 092,05 Kč 43 780,95 Kč 9 027,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2018 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 Kč 1 207 240,00 Kč 905 430,00 Kč 301 810,00 Kč 804 826,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 321 930,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     905 430,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 181 086,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 

činností PRV 19.2.     1 114 375,38 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 390 031,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 724 344,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     338 823,50 Kč 271 058,80 Kč 203 294,10 Kč 67 764,70 Kč 67 764,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 
doprava IROP 1 7c 1.2. 3 141 667,42 Kč 2 984 584,05 Kč 2 827 500,68 Kč 157 083,37 Kč 157 083,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 897 619,26 Kč 852 738,30 Kč 807 857,34 Kč 44 880,96 Kč 44 880,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 897 619,26 Kč 852 738,30 Kč 807 857,34 Kč 44 880,96 Kč 22 440,48 Kč 22 440,48 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 
podnikání IROP 2 9c 2.2. 897 619,26 Kč 852 738,30 Kč 807 857,34 Kč 44 880,96 Kč 8 976,19 Kč 35 904,77 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 141 667,42 Kč 2 984 584,05 Kč 2 827 500,68 Kč 157 083,37 Kč 125 666,70 Kč 31 416,67 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 3 020 280,00 Kč 2 567 238,00 Kč 2 567 238,00 Kč 0,00 Kč 271 825,20 Kč 181 216,80 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 Kč 898 186,50 Kč 763 458,53 Kč 134 727,98 Kč 4 513,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 Kč 586 755,00 Kč 498 741,75 Kč 88 013,25 Kč 15 045,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 Kč 199 597,00 Kč 169 657,45 Kč 29 939,55 Kč 1 003,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 Kč 291 873,00 Kč 248 092,05 Kč 43 780,95 Kč 9 027,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2019 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     2 012 066,66 Kč 1 207 240,00 Kč 905 430,00 Kč 301 810,00 Kč 804 826,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     804 826,67 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 321 930,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     905 430,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 181 086,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 

činností PRV 19.2.     1 114 375,38 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 390 031,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 448 688,00 Kč 724 344,00 Kč 543 258,00 Kč 181 086,00 Kč 724 344,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     965 792,00 Kč 482 896,00 Kč 362 172,00 Kč 120 724,00 Kč 482 896,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     1 694 117,50 Kč 1 355 294,00 Kč 1 016 470,50 Kč 338 823,50 Kč 338 823,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 3 103 976,28 Kč 2 948 777,47 Kč 2 793 578,65 Kč 155 198,81 Kč 155 198,81 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 886 850,37 Kč 842 507,85 Kč 798 165,33 Kč 44 342,52 Kč 44 342,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 886 850,37 Kč 842 507,85 Kč 798 165,33 Kč 44 342,52 Kč 22 171,26 Kč 22 171,26 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 
podnikání IROP 2 9c 2.2. 886 850,37 Kč 842 507,85 Kč 798 165,33 Kč 44 342,52 Kč 8 868,50 Kč 35 474,01 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 103 976,28 Kč 2 948 777,47 Kč 2 793 578,65 Kč 155 198,81 Kč 124 159,05 Kč 31 039,76 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 3 020 280,00 Kč 2 567 238,00 Kč 2 567 238,00 Kč 0,00 Kč 271 825,20 Kč 181 216,80 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 Kč 898 186,50 Kč 763 458,53 Kč 134 727,98 Kč 4 513,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 Kč 586 755,00 Kč 498 741,75 Kč 88 013,25 Kč 15 045,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 Kč 199 597,00 Kč 169 657,45 Kč 29 939,55 Kč 1 003,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 Kč 291 873,00 Kč 248 092,05 Kč 43 780,95 Kč 9 027,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2020 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     1 893 709,80 Kč 1 136 225,88 Kč 852 169,41 Kč 284 056,47 Kč 757 483,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     757 483,92 Kč 454 490,35 Kč 340 867,76 Kč 113 622,59 Kč 302 993,57 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     852 169,41 Kč 681 735,53 Kč 511 301,65 Kč 170 433,88 Kč 170 433,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 

činností PRV 19.2.     1 048 823,89 Kč 681 735,53 Kč 511 301,65 Kč 170 433,88 Kč 367 088,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 363 471,06 Kč 681 735,53 Kč 511 301,65 Kč 170 433,88 Kč 681 735,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     908 980,70 Kč 454 490,35 Kč 340 867,76 Kč 113 622,59 Kč 454 490,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     908 980,70 Kč 454 490,35 Kč 340 867,76 Kč 113 622,59 Kč 454 490,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     338 823,50 Kč 271 058,80 Kč 203 294,10 Kč 67 764,70 Kč 67 764,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 3 163 838,68 Kč 3 005 646,75 Kč 2 847 454,81 Kč 158 191,93 Kč 158 191,93 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 903 953,91 Kč 858 756,21 Kč 813 558,52 Kč 45 197,70 Kč 45 197,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 
sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 903 953,91 Kč 858 756,21 Kč 813 558,52 Kč 45 197,70 Kč 22 598,85 Kč 22 598,85 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 
podnikání IROP 2 9c 2.2. 903 953,91 Kč 858 756,21 Kč 813 558,52 Kč 45 197,70 Kč 9 039,54 Kč 36 158,16 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 163 838,68 Kč 3 005 646,75 Kč 2 847 454,81 Kč 158 191,93 Kč 126 553,55 Kč 31 638,39 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 3 020 280,00 Kč 2 567 238,00 Kč 2 567 238,00 Kč 0,00 Kč 271 825,20 Kč 181 216,80 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 902 700,00 Kč 898 186,50 Kč 763 458,53 Kč 134 727,98 Kč 4 513,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 601 800,00 Kč 586 755,00 Kč 498 741,75 Kč 88 013,25 Kč 15 045,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 200 600,00 Kč 199 597,00 Kč 169 657,45 Kč 29 939,55 Kč 1 003,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 Kč 291 873,00 Kč 248 092,05 Kč 43 780,95 Kč 9 027,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2021 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     1 893 709,80 Kč 1 136 225,88 Kč 852 169,41 Kč 284 056,47 Kč 757 483,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     757 483,92 Kč 454 490,35 Kč 340 867,76 Kč 113 622,59 Kč 302 993,57 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     852 169,41 Kč 681 735,54 Kč 511 301,66 Kč 170 433,88 Kč 170 433,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 
činností PRV 19.2.     1 048 823,89 Kč 681 735,53 Kč 511 301,65 Kč 170 433,88 Kč 367 088,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     1 363 471,06 Kč 681 735,53 Kč 511 301,65 Kč 170 433,88 Kč 681 735,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     908 980,70 Kč 454 490,34 Kč 340 867,75 Kč 113 622,59 Kč 454 490,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     908 980,70 Kč 454 490,35 Kč 340 867,76 Kč 113 622,59 Kč 454 490,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     338 823,50 Kč 271 058,80 Kč 203 294,10 Kč 67 764,70 Kč 67 764,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 3 228 135,33 Kč 3 066 728,57 Kč 2 905 321,80 Kč 161 406,77 Kč 161 406,77 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 922 324,38 Kč 876 208,16 Kč 830 091,94 Kč 46 116,22 Kč 46 116,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 

sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 922 324,38 Kč 876 208,17 Kč 830 091,94 Kč 46 116,23 Kč 23 058,11 Kč 23 058,11 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 

podnikání IROP 2 9c 2.2. 922 324,38 Kč 876 208,17 Kč 830 091,94 Kč 46 116,23 Kč 9 223,24 Kč 36 892,98 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 228 135,33 Kč 3 066 728,56 Kč 2 905 321,80 Kč 161 406,76 Kč 129 125,41 Kč 32 281,35 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 2 265 210,00 Kč 1 925 428,50 1 925 428,50 Kč 0,00 Kč 203 868,90 Kč 135 912,60 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 451 350,00 Kč 449 093,25 Kč 381 729,26 Kč 67 363,99 Kč 2 256,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 Kč 293 377,53 Kč 249 370,89 Kč 44 006,64 Kč 7 522,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 100 300,00 Kč 99 798,53 Kč 84 828,74 Kč 14 969,77 Kč 501,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 150 450,00 Kč 145 936,53 Kč 124 046,04 Kč 21 890,49 Kč 4 513,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2022 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 
činností PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 3 292 431,98 Kč 3 127 810,39 Kč 2 963 188,79 Kč 164 621,60 Kč 164 621,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 940 694,85 Kč 893 660,11 Kč 846 625,37 Kč 47 034,74 Kč 47 034,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 

sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 940 694,85 Kč 893 660,11 Kč 846 625,37 Kč 47 034,74 Kč 23 517,37 Kč 23 517,37 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 

podnikání IROP 2 9c 2.2. 940 694,85 Kč 893 660,11 Kč 846 625,37 Kč 47 034,74 Kč 9 406,95 Kč 37 627,79 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 292 431,98 Kč 3 127 810,39 Kč 2 963 188,79 Kč 164 621,60 Kč 131 697,28 Kč 32 924,32 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 2 265 210,00 Kč 1 925 428,50 1 925 428,50 Kč 0,00 Kč 203 868,90 Kč 135 912,60 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 451 350,00 Kč 449 093,25 Kč 381 729,26 Kč 67 363,99 Kč 2 256,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 
zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 300 900,00 Kč 293 377,50 Kč 249 370,88 Kč 44 006,63 Kč 7 522,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 100 300,00 Kč 99 798,50 Kč 84 828,73 Kč 14 969,78 Kč 501,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 150 450,00 Kč 145 936,50 Kč 124 046,03 Kč 21 890,48 Kč 4 513,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Rok 2023 

Programový 

rámec 

Specifický 

cíl CLLD Fiche (opatření SCLLD) 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v Kč 

Nezpůsobilé 

výdaje Program 

Prioritní 

osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

Celkové způsobilé 

výdaje (dotace + 

vl.příspěvvek) 

z toho dotace z toho vlastní zdroje příjemců 

Celkové dotace 

(EU+NZ) příspěvek unie 

národní veřejné 

zdroje 

Národní veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.2. Regionální produkce PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.3. Lesnická infrastruktura PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.4. Rozvoj nezemědělských 
činností PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.6. Lesnická technika PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.1.7. Podpora místních trhů PRV 19.2.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projekt spolupráce PRV 19.3.     0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

PR IROP 

F.2.1. Bezpečná a dostupná 

doprava IROP 1 7c 1.2. 3 358 945,76 Kč 3 190 998,47 Kč 3 023 051,19 Kč 167 947,29 Kč 167 947,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 959 698,79 Kč 911 713,85 Kč 863 728,91 Kč 47 984,94 Kč 47 984,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.2.3. Kvalita a dostupnost 

sociálních služeb IROP 2 9a 2.1. 959 698,79 Kč 911 713,85 Kč 863 728,91 Kč 47 984,94 Kč 23 992,47 Kč 23 992,47 Kč 0,00 Kč 

F.2.4. Rozvoj sociálního 

podnikání IROP 2 9c 2.2. 959 698,79 Kč 911 713,85 Kč 863 728,91 Kč 47 984,94 Kč 9 596,99 Kč 38 387,95 Kč 0,00 Kč 

F.2.5. Školy dostupné všem IROP 3 10 2.4. 3 358 945,76 Kč 3 190 998,47 Kč 3 023 051,19 Kč 167 947,29 Kč 134 357,83 Kč 33 589,46 Kč 0,00 Kč 

PR ŽP F.3.1. Krajina je naše zrcadlo OP ŽP 4 1 4.3. 1 510 140,00 Kč 1 283 619,00 Kč 1 283 619,00 Kč 0,00 Kč 135 912,60 Kč 90 608,40 Kč 0,00 Kč 

PR ZAM 

F.4.1 Sociální služby OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.2 Vzdělávání k 
zaměstnanosti OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.3. Sociální podnikání OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

F.4.4. Prorodinná opatření OP ZAM 2 3 2.3. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

 

 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1.2. Indikátory 

1.2.1. Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření 

Strategický 

cíl SCLLD 

Specifický 

cíl CLLD 

Opatření 

SCLLD 

Identifikace programu Identifikace indikátorů  Hodnoty indikátoru Odůvodnění

, jakým 

způsobem 

byly 

hodnoty 

stanoveny 

Progra

m 

Prioritn

í osa 

Investič

ní 

priorita 

Specific

ký cíl 

progra

mu 

kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

typ 

indikátoru 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Hodnota 

mid-term 

(r. 2018) 

Cílová 

hodnota 

Datum 

cílové 

hodnoty 

SC1 SP C 1.1. 

1.1.1. Ochrana 

regionu 
IROP 1 5b 1.3. 

5 75 20 

Počet exponovaných území 

s nedostat. připraveností 
složek IZS 

území výsledku 108 31.12.2014 xxx 48 31.12.2023 dle IROP 

5 75 01 

Počet nových a 

modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

objekty výstupu  0 1.1.2014 1  5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

5 70 01 

Počet nové techniky a 

věcných prostředků složek 
IZS 

sety výstupu  0 1.1.2014 xxx 5  31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

1.1.2. Krajina je 

naše zrcadlo 
OP ŽP 4 1 4.3. 

45515 

Plocha stanovišť, které jsou 

podporovány s cílem zlepšit 

jejich stav zachování 

ha výsledku 0 1.1.2014 0 117 31.12.2023 
nastaveno 

MŽP 

 46500 
Počet lokalit, kde byly 
posíleny ekosystémové 

funkce krajiny 

lokalita výstupu 0 1.1.2014 0 2 31.12.2023 
nastaveno 

MŽP 

SC  2 SP C 2.3. 
2.3.1. Rekreační 

lesy 
PRV 19.2.     

92702 
Počet podpořených operací 

(akcí) 
akce výstupu 0 1.1.2014 2 8 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

93001 Celková plocha (ha) ha výstupu 0 1.1.2014 1 5 31.12.2023 
dle 

zásobníku 

projektů 

 94302 Celková délka lesních cest km výsledku 0 1.1.2014 0,4 2 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

SC 3 SP C 3.1. 
3.1.4. Sociální 

služby 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

6 70 10 
Využívání podpořených 

služeb 
osoby výsledku  0 31.12.2013 xxx 56 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

62000 

Počet projektů, které zcela 

nebo zčásti provádějí 
sociální partneři nebo 

projekty výstupu  0 31.12.2013 xxx  6 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

nevládní organizace 

67001 
Kapacita podpořených 

služeb 
místa výstupu  0 31.12.2013 xxx 5 31.12.2023 

dle 
zásobníku 

projektů 

60000 Celkový počet účastníků účastníci výstupu  0 31.12.2013 xxx  8 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

3.1.5. Bezpečná a 

dostupná doprava 
IROP 1 7c 1.2. 

7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech 
% výsledku 7 2011 xxx  10 31.12.2023 dle IROP 

7 51 20 
Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní dopravě 

% výsledku 30 2011 xxx  35 31.12.2023 dle IROP 

7 48 01 

Počet nově pořízených 

vozidel pro veřejnou 

dopravu 

vozidla výstupu 0 1.1.2014 0 1  31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

7 50 01 
Počet realizací vedoucích ke 

zvýšení bezpečnosti v 

dopravě 

realizace výstupu 0 1.1.2014 xxx 8  31.12.2023 
dle 

zásobníku 

projektů 

7 61 00 
Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras 
km výstupu 0 1.1.2014 xxx  3 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

7 62 00 
Délka rekonstruovaných 

cyklostezek a cyklotras 
km výstupu 0 1.1.2014 xxx 11 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

76401 
Počet parkovacích míst pro 
jízdní kola 

Parkovací 
místa 

výstupu 0 1.1.2014 xxx 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

SP C 3.2. 
3.2.1. Podpora 

místních trhů 
PRV 19.2.     

93102 
Počet podpořených 

kooperačních činností 

činnosti 

spolupráce 
výstup 0 1.1.2014 2 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

93701 
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
podniky výstup 0 1.1.2014 2 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

94800 
Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader) 

místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 
dle 

zásobníku 

projektů 

3.2.2. Regionální 
produkce 

PRV 19.2.     

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 2 6 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

94800 

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader) 

místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

SP C 3.3. 

3.3.1. Krajina 
krásnější 

PRV 19.2.     

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 2 11 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

94800 

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

3.3.2. Rozvoj 

nezemědělské 

činnosti 

PRV 19.2.     

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 2 8 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

94800 

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader) 

místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

3.3.3. Lesnická 

infrastruktura 
PRV 19.2.     

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 1 6 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

94302 
Celková délka lesních cest 

(km) 
km výsledku 0 1.1.2014 1 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

3.3.4. Lesnická 
technika 

PRV 19.2.     

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
podniky výstupu 0 1.1.2014 2 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

94800 

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader) 

místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

SC C 3.4. 

3.4.1. Rozvoj 

sociálního 

podnikání  

IROP 2 9c 2.2. 1 04 11 
Míra nezaměstnanosti osob 

s nejnižším vzděláním 
% výsledku 28,5  31.12.2012 xxx  22 31.12.2023 dle IROP  



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1 00 00 
Počet podniků pobírajících 

podporu 
podniky výstupu  0 1.1.2014 1 2 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů  

1 01 02 
Počet podniků pobírajících 

granty 
podniky výstupu  0 1.1.2014 xxx  2 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů  

1 04 00 
Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 
FTE výstupu 0 1.1.2014 xxx 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů  

1 01 05 
Počet nových podniků, které 

dostávají podporu 
podniky výstupu 0 1.1.2014 xxx 0 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů  

1 03 00 

Soukromé investice 

odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstupu 0 1.1.2014 xxx 10 909 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů  

1 04 003 

Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 
se zaměřením na 

znevýhodněné skupiny 

FTE výstupu  0 1.1.2014 xxx  2 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů  

3.4.2. 
Vzděláváním k 

zaměstnanosti 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

62600 

Účastníci, kteří získali 

kvalifikaci po ukončení své 

účasti 

účastníci výsledku 0  31.12.2013 xxx 35  31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

60000 Celkový počet účastníků účastníci výstupu  0 31.12.2013 xxx 40 31.12.2023 
dle 

zásobníku 

projektů 

62800 

Znevýhodnění účastníci, 

kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v 

procesu vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnaní, a to i OSVČ 

Osoby výstupu  0 31.12.2013 xxx 3 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

62900 

Účastníci zaměstnáni 6 

měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

Osoby výstupu  0 31.12.2013 xxx 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

63100 

Účastníci ve věku nad 54 let 

zaměstnaní 6 měsíců po 

ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

Osoby výstupu  0 31.12.2013 xxx 4 31.12.2023 
dle 

zásobníku 

projektů 

63200 

Znevýhodnění účastníci 

zaměstnáni 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně 

OSVČ 

Osoby výstupu  0 31.12.2013 xxx 6 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

3.4.3. Sociální 

podnikání 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

6 70 10 
Využívání podpořených 

služeb 
osoby výsledku 0 31.12.2013 xxx 12  31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

62000 

Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí 

sociální partneři nebo 

nevládní organizace 

projekty výstupu  0 31.12.2013 xxx  2 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

3.4.4. Kvalita a 

dostupnost 
sociálních služeb 

IROP 2 9a 2.1. 

6 75 10 
Kapacita služeb a sociální 

práce 
klienti výsledku 48 1.1.2014 xxx 90 31.12.2023 

dle analýzy a 

zásobníku 

projektů 

5 53 20 
Průměrný počet osob 

využívající sociální bydlení 
osoby/rok výsledku 178 1.1.2014 xxx 190 31.12.2023 

dle analýzy a 

zásobníku 

projektů 

5 53 10 
Nárust kapacity sociálních 

bytů 
lůžka výsledku 118 1.1.2014 xxx 130 31.12.2023 

dle analýzy a 
zásobníku 

projektů 

5 53 01 
Počet podpořených bytů pro 

sociální bydlení 
bytové 

jednotky 
výstupu 0  1.1.2014 2  8 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

5 51 01 
Počet podpořených 

polyfunkčních komunitních 

center 

zařízení výstupu  0 1.1.2014 xxx  1 31.12.2023 
dle 

zásobníku 

projektů 

3.4.5. Prorodinná 

opatření 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstupu 0 31.12.2013 xxx 24 31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

50001 

Kapacita podpořených 

zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstupu 0 31.12.2013 xxx 20 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

67001 
Kapacita podpořených 

služeb 
místa výsledek  0 31.12.2013 xxx 5 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 

SC  4 SC 4.1. 
4.1.1. Školy 

dostupné všem 
IROP 3 10 2.4. 

5 00 30 

Počet osob předčasně 

opouštějící vzdělávací 
systém 

% výsledku 5,4  31.12.2013 xxx 5 31.12.2023 dle IROP  

5 00 20 

Podíl tříletých dětí 

umístěných v předškolním 

zařízení 

% výsledku 77,3  31.12.2013 xxx 90,5 31.12.2023 dle IROP  

5 00 00 
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení 
zařízení výstupu  0 1.1.2014 5 20  31.12.2023 

dle 

zásobníku 

projektů 

5 00 01 

Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 
vzdělávací zařízení 

osoby výstupu  0 1.1.2014 5 200 31.12.2023 

dle 

zásobníku 
projektů 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

B.1.2.2..Indikátory podle programových rámců a fichí/opatření 
Progr

amov

ý 

ráme

c 

Opatření SCLLD 

Identifikace programu Identifikace indikátorů  Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 

jakým 

způsobem 

byly hodnoty 

stanoveny 
Progra

m 

Prioritn

í osa 

Investiční 

priorita 

Specifický 

cíl 

programu 

kód 

NČI2014+ Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

typ 

indikátoru 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Hodnota 

mid-term 

(r. 2018) 
Cílová 

hodnota 

Datum 

cílové 

hodnoty 

PR 

PRV 

F.1.1. Krajina krásnější PRV 19.2. 
  

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 2 11 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle zásobníku 
projektů 

F.1.2. Regionální 
produkce 

PRV 19.2. 
  

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 2 6 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

F.1.3. Lesnická 
infrastruktura 

PRV 19.2. 
  

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 1 6 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

94302 Celková délka lesních cest (km) km výsledku 0 1.1.2014 1 5 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů 

F.1.4. Rozvoj 

nezemědělských 

činností 

PRV 19.2. 
  

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
příjemce výstupu 0 1.1.2014 1 8 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

F.1.5. Rekreační lesy PRV 19.2. 
  

92702 Počet podpořených operací (akcí) akce výstupu 0 1.1.2014 1 8 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů 

93001 Celková plocha (ha) ha výstupu 0 1.1.2014 1 5 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů 

 94302 Celková délka lesních cest km výsledku 0 1.1.2014 0,4 2 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů 

F.1.6. Lesnická 

technika 
PRV 19.2. 

  

93701 
Počet podpořených 

podnikatelů/příjemců 
podniky výstupu 0 1.1.2014 2 5 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

F.1.7. Podpora místních 

trhů 
PRV 19.2. 

  

93102 
Počet podpořených kooperačních 

činností 

činnosti 

spolupráce 
výstup 0 1.1.2014 2 5 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 1.1.2014 2 5 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
místo výsledku 0 1.1.2014 0 1 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

PR 

IROP 

F.2.1. Bezpečná a 

dostupná doprava 
IROP 1 7c 1.2. 

7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech 
% výsledku 7 31.12.2011 xxx 10 31.12.2023  dle IROP 

7 51 20 
Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 
výkonech v osobní dopravě 

% výsledku 30 31.12.2011 xxx 35 31.12.2023  dle IROP 

7 48 01 

Počet nově pořízených 

vozidel pro veřejnou 

dopravu 

vozidla výstupu 0 1.1.2014 0 1  31.12.2023 
 dle zásobníku 

projektů 

7 50 01 

Počet realizací vedoucích ke 

zvýšení bezpečnosti v 

dopravě 

realizace výstupu 0 1.1.2014 xxx 8  31.12.2023 
 dle zásobníku 

projektů 

7 61 00 
Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras 
km výstupu 0 1.1.2014 xxx  3 31.12.2023 

 dle zásobníku 
projektů 

7 62 00 
Délka rekonstruovaných 

cyklostezek a cyklotras 
km výstupu 0 1.1.2014 xxx 11 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

7 64 01 
Počet parkovacích míst pro 

jízdní kola 

Parkovací 

místa 
výstupu 0 1.1.2014 xxx 5 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

F.2.2. Ochrana regionu  IROP 1 5b 1.3. 

5 75 20 

Počet exponovaných území 

s nedostat. připraveností 

složek IZS 

území výsledku 108 31.12.2014 xxx 48 31.12.2023 dle IROP 

5 75 01 

Počet nových a 

modernizovaných objektů 

sloužících složkám IZS 

objekty výstupu  0 1.1.2014 1  5 31.12.2023 
 dle zásobníku 

projektů 

5 70 01 
Počet nové techniky a 

věcných prostředků složek 

IZS 

sety výstupu  0 1.1.2014 xxx 5  31.12.2023 
 dle zásobníku 

projektů 

F.2.3. Kvalita a 

dostupnost sociálních 
služeb 

IROP 2 9a 2.1. 

6 75 10 
Kapacita služeb a sociální 

práce 
klienti výsledku 48 1.1.2014 xxx 90 31.12.2023 

dle analýzy a 

zásobníku 
projektů 

5 53 20 
Průměrný počet osob 

využívající sociální bydlení 
osoby/rok výsledku 178 1.1.2014 xxx 190 31.12.2023 

dle analýzy a 

zásobníku 
projektů 

5 53 10 
Nárust kapacity sociálních 

bytů 
lůžka výsledku 118 1.1.2014 xxx 130 31.12.2023 

dle analýzy a 

zásobníku 

projektů 

5 53 01 
Počet podpořených bytů pro 

sociální bydlení 

bytové 

jednotky 
výstupu 0  1.1.2014 2 8 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

5 51 01 

Počet podpořených 

polyfunkčních komunitních 
center 

zařízení výstupu  0 1.1.2014 xxx  1 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  

F.2.4. Rozvoj 

sociálního podnikání 
IROP 2 9c 2.2. 1 04 11 

Míra nezaměstnanosti osob 

s nejnižším vzděláním 
% výsledku 28,5  31.12.2012 xxx  22 31.12.2023 dle IROP  



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1 00 00 
Počet podniků pobírajících 

podporu 
podniky výstupu  0 1.1.2014 1 2 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

1 01 02 
Počet podniků pobírajících 

granty 
podniky výstupu  0 1.1.2014 xxx  2 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

1 04 00 
Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 
FTE výstupu  0 1.1.2014 1 5 31.12.2023 

dle zásobníku 
projektů  

1 01 05 
Počet nových podniků, které 

dostávají podporu 
podniky výstupu  0 1.1.2014 xxx 0 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

1 03 00 

Soukromé investice 

odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstupu  0 1.1.2014 xxx 
10 

909 
31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

1 04 03 

Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 

se zaměřením na 
znevýhodněné skupiny 

FTE výstupu  0 1.1.2014 xxx  2 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  

F.2.5. Školy dostupné 

všem 
IROP 3 10 2.4. 

5 00 20 

Podíl tříletých dětí 

umístěných v předškolním 
zařízení 

% výsledku 77,3  31.12.2013 xxx  90,5 31.12.2023 dle IROP  

5 00 30 

Počet osob předčasně 

opouštějící vzdělávací 
systém 

% výsledku 5,4  31.12.2013 xxx 5 31.12.2023 dle IROP  

5 00 00 
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení 
zařízení výstupu  0 1.1.2014 5 20  31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

5 00 01 

Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 
vzdělávací zařízení 

osoby výstupu  0 1.1.2014 5 200 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  

PR ŽP 
F.3.1. Krajina je naše 

zrcadlo 
OP ŽP 

 
1 4.3. 

45515 
Plocha stanovišť, které jsou 
podporovány s cílem zlepšit 

jejich stav zachování 

ha výsledku 0 1.1.2014 0 117 31.12.2023 dle MŽP  

 46500 
Počet lokalit, kde byly 
posíleny ekosystémové 

funkce krajiny 

lokalita výstupu 0 1.1.2014 0 2 31.12.2023 dle MŽP   

PR 
ZAM F.4.1. Sociální lužby 

OP 
ZAM 

2 3 2.3. 

6 70 10 
Využívání podpořených 

služeb 
osoby výsledku  0 31.12.2013 xxx 56 31.12.2023 

dle zásobníku 
projektů  

67001 
Kapacita podpořených 

služeb 
místa výsledku  0 31.12.2013 xxx 5 31.12.2023 

dle zásobníku 

projektů  

60000 Celkový počet účastníků účastníci výsledku  0 31.12.2013 xxx 8 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  

62000 

Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí 

sociální partneři nebo 

nevládní organizace 

projekty výstupu  0 31.12.2013 xxx  6 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.   
                            Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorksy-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

F.4.2 Vzdělávání k 

zaměstnanosti 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

62600 

Účastníci, kteří získali 

kvalifikaci po ukončení své 

účasti 

účastníci výsledku 0  31.12.2013 xxx 35  31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

62800 

Znevýhodnění účastníci, 
kteří po ukončení své účasti 

hledají zaměstnání, jsou v 

procesu vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ 

Osoby výsledku 0  31.12.2013 xxx 3 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

62900 

Účastníci zaměstnáni 6 

měsíců po ukončení své 

účasti, včetně OSVČ 

Osoby výsledku 0  31.12.2013 xxx 5  31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

63100 

Účastníci ve věku nad 54 let 

zaměstnaní 6 měsíců po 

ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

Osoby výsledku 0  31.12.2013 xxx 4  31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

63200 

Znevýhodnění účastníci 

zaměstnáni 6 měsíců po 

ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

Osoby výsledku 0  31.12.2013 xxx 6 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

60000 Celkový počet účastníků účastníci výstupu  0 31.12.2013 xxx 40 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

F.4.3. Sociální 

podnikání 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

6 70 10 
Využívání podpořených 

služeb 
osoby výsledku 0 31.12.2013 xxx 12  31.12.2023 

dle zásobníku 
projektů   

62000 

Počet projektů, které zcela 

nebo zčásti provádějí 
sociální partneři nebo 

nevládní organizace 

projekty výstupu  0 31.12.2013 xxx  2 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů   

F.4.4. Prorodinná 

opatření 

OP 

ZAM 
2 3 2.3. 

6 70 01 
Kapacita podpořených 

služeb 
místa výsledku 0 31.12.2013 xxx 5  31.12.2023 

dle zásobníku 
projektů  

50001 

Kapacita podpořených 

zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstupu  0 31.12.2013 xxx 20 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  

60000 Celkový počet účastníků osoby výstupu  0 31.12.2013 xxx 24 31.12.2023 
dle zásobníku 

projektů  

 


		2016-03-16T15:45:39+0100
	Josef Blažek




